
PNV 3514 – ESTÁGIO SUPERVISIONADO  

2º SEMESTRE/2019 
 

 

 

Os alunos matriculados na disciplina deverão 

entregar seus relatórios no sistema e-

disciplinas (Moodle), até o dia 18 de Novembro 

de 2019, até as 23:59 horas. 

 

Para as apresentações (15 min) das atividades 

e trabalhos descritos nos relatórios os alunos 

serão divididos em grupos, de acordo a ordem 

alfabética da lista de matricula.  

 

Prof. Diego F. Sarzosa Burgos 

26/08/2019 

 

 

 

 

 



 

PNV3514 – APRESENTAÇÕES 

16h (Sala ET-01) 

 

 

 

 

Código Nome e-Mail Dia

9373455 Alan Dutra Martins alan.martins@usp.br

7157280 Amanda Causin Andreossi amanda.andreossi@usp.br

8586753 Augusto Villaescusa augusto.villaescusa@usp.br

8993952 Barbara Scarton barbara.scarton@usp.br

9374007 Beatriz Tai Lopes beatriz.tai.lopes@usp.br

8990622 Daniel Francisconi Oliveira daniel.francisconi.oliveira@usp.br

8990542 Estevan Covari Isaak estevan.isaak@usp.br

9346979 Felipe Kenji Nomura Yamate felipe.yamate@usp.br

9836263 Francisco Gregorio Rissuke Allessandrini Tada francisco.tada@usp.br

8585992 Gabriel Bustani Valente gabriel.bustani.valente@usp.br

9349520 Gabriel da Motta Mello gabriel.motta.mello@usp.br

9835067 Gabriel Gatti Lima gabriel.gatti.lima@usp.br

9349732 Lucas Apollaro lucas2.apollaro@usp.br

7655661 Lucas Ribeiro Borges Monteiro Gomes lucas.borges.gomes@usp.br

8990664 Luccas Zulliane Marquetti da Silva luccas.zulliane.silva@usp.br

9350992 Marcus Vinicius Crespo Silva marcus.crespo.silva@usp.br

8040434 Mateus Banti Rocha mateus.banti.rocha@usp.br

9900390 Pedro Trevisan Martins pedro.trevisan.martins@usp.br

9017078 Rafael Guasti Pinto Vianna rafael.guasti.vianna@usp.br

9064551 Rodrigo Teixeira Livianu rodrigolivianu@usp.br

25/11/2019

25/11/2019

27/11/2019

27/11/2019


